[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИСЕЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от  29  декабря  2016  года  № 57
	Об утверждении структуры администрации МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев представление главы администрации МО «Кисельнинское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение»,  Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Утвердить структуру администрации МО «Кисельнинское сельское
поселение» Волховского района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов МО «Кисельнинское  сельское поселение» Волховского района Ленинградской области от 6 ноября 2013 года № 50 «Об утверждении структуры администрации МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция. Северо-Запад» и  размещению на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» www.кисельня.рф .

Глава МО «Кисельнинское СП»                                             О.В.Аверьянов